1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表聲明，並明確表示概不會就本公告全部或部分內容而產生或因倚賴該等內容
而引致的損失承擔責任。

有關關连交易的補充信息

茲提述XPeng Inc. （「本公司」） 於2021年 10 月 19 日發佈的公告，內容有關本公司的

關連交易（「該公告」）。除非文義另有所指外，本公告所用詞彙與該公告所界定者

具有相同涵義。

本公司謹此提供關於匯天和鵬行的實益擁有人的如下額外信息。

截至該公告日期，除 (i)何小鵬先生持有的匯天34.3%的股權和小鵬汽車匯天投資公司持

有的匯天19.9%的股權及(ii)預留給匯天員工股票期權計劃的15.0%的股權之外，Zrocket

Holdings Limited 持有匯天15.0%的股權。Zrocket Holdings Limited為於英屬維爾京群島

註冊成立的有限公司，其唯一股東為趙德力先生。趙德力先生為匯天的創始人及高級

管理人員，且為本公司的獨立第三方。除上述外，匯天其餘五名股東均為本公司的獨

立第三方，且任一股東持有的匯天股權不足10%。

截至該公告日期，除何小鵬先生持有的鵬行50.1%的股權和小鵬汽車鵬行投資公司持有

的鵬行19.9%的股權之外，在鵬行其餘30%的股權中，22.5%的股權預留給鵬行的員工

股票期權計劃，7.5%的股權由Zdogo Holdings Limited持有, 而Zdogo Holdings Limited由

鵬行創始人及本公司的獨立第三方趙同陽先生全資擁有。

承董事會命

XPeng Inc.

董事長

何小鵬

香港，2021 年 11 月 17 日（星期三）

於本公告日期，本公司董事會由執行董事何小鵬先生及夏珩先生，非執行董事陳俊先生、劉芹先生、符績
勳先生及楊飛先生，以及獨立非執行董事楊東皓先生、瞿芳女士及張宏江先生組成。

* 僅供識別